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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72202013A

2. Data e Regjistrimit 02/10/2007
3. Emri i Subjektit LABOPHARMA   SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 18/05/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra tek ish 
Frigoriferi,nr 149 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti import-eksport te produkteve farmaceutike. Agjent 
dhe distributor medikamentesh, lendeve aktive farmaceutike, 
produkteve kimike.Tregtim makineri dhe paisje laboratoresh, 
paisje mjeksore ortopedike dhe hospitalore. Prodhim i 
medikamenteve humane e veterinare. Krijim e tregtim 
qendrash diagnostikimi e kurimi.
Kristo Andoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2024 Deri: 01/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Janis Karathano
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 



2

kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

T-MEDSS
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Godina 3 
kateshe, Bulevardi Zogu i pare, Zona Kadastrale nr.8360, 
Pasuri Nr.1/222 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@labopharma.al  
Telefon: 0689019803  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 17/02/2026


